
卷 内 文 件 目 录
案卷号：0001
	顺

序

号
	文  号
	责任者
	题  名
	日期
	页号
	备注

	1
	濮高（消）决字
[2021]0001号
	开发区消防
救援大队
	行政处罚决定书
	2021.
1.1
	1
	

	2
	
	开发区消防
救援大队
	呈请行政处罚审批表
	2021.
1.1
	2
	

	3
	
	开发区消防
救援大队
	结案报告
	2021.
1.18 
	4
	

	4
	编号：［2020］
第1902号
	张丛科

许楠楠
	消防监督检查记录
	2020.
12.17
	5
	

	5
	
	张丛科

许楠楠
	现场照片
	2020.
12.17
	6
	

	6
	濮高消即字【2020】第1046号
	开发区消防
救援大队
	责令立即改正通知书
	2020.
12.17
	8
	

	7
	濮高消建字【2020】0036号
	开发区消防
救援大队
	火灾隐患整改建议书
	2020.
12.18
	9
	

	8
	濮高消受案字【2020】0025号
	开发区消防
救援大队
	受案登记表
	2020.
12.18
	10
	

	9
	
	张丛科

许楠楠
	关于对卓建利的询问笔录
	2020.
12.18
	11
	

	10
	
	张丛科

许楠楠
	关于对车玉芳的询问笔录
	2020.
12.18
	13
	

	11
	
	开发区消防
救援大队
	集体议案记录
	2020.
12.18
	15
	

	12
	
	开发区消防
救援大队
	行政处罚告知笔录
	2020.
12.18
	18
	

	13
	 [2021]第0001号
	开发区消防
救援大队
	送达回执
	2021.
1.4
	20
	

	14
	
	河南省点燃娱乐服务有限公司
	停产停业的报告
	2021.
1.8
	21
	

	15
	
	张丛科

许楠楠
	现场照片
	2021.
1.11
	22
	

	16
	编号：［2021］
第0115号
	张丛科

许楠楠
	消防监督检查记录
	2021.
1.11
	23
	

	17
	
	中国农业银行股份有限公司濮阳经济技术开发区
	银行代收罚款收据
	2021.
1.18
	24
	

	18
	
	河南省点燃娱乐服务有限公司
	营业执照复印件
	2020.
12.18
	25
	

	19
	
	河南省点燃娱乐服务有限公司
	个人证明
	2020.
12.18
	26-27
	

	20
	
	开发区消防
救援大队
	执法人员执法证件复印件/
岗位资格合格证复印件
	2020.
12.18
	28-30
	


卷 内 文 件 目 录
案卷号：0007
	顺

序

号
	文  号
	责任者
	题  名
	日期
	页号
	备注

	1
	濮高（消）决字

[2021]0007号
	开发区消防

救援大队
	行政处罚决定书
	2021.
3.22
	1
	

	2
	
	开发区消防

救援大队
	呈请行政处罚审批表
	2021.
3.22
	2
	

	3
	
	开发区消防

救援大队
	行政处罚案件结案审批表
	2021.
4.15
	3
	

	4
	濮高消受案字【2021】0004号
	开发区消防

救援大队
	受案登记表
	2021.
3.16
	4
	

	5
	
	开发区消防
救援大队
	行政执法案件程序性权利义务告知书
	2021.
3.16
	5
	

	6
	
	赵昂

黄文超
	关于对徐志朋的询问笔录
	2021.
3.16
	9
	

	7
	
	赵昂

黄文超
	关于对李恩光的询问笔录
	2021.
3.16
	11
	

	8
	
	赵昂

黄文超
	现场照片
	2021.
3.15
	13
	

	9
	编号：［2021］

第0975号
	赵昂

黄文超
	消防监督检查记录
	2021.
3.15
	16
	

	10
	濮高消即字【2021】0808号
	开发区消防

救援大队
	责令立即改正通知书
	2021.
3.12
	17
	

	11
	
	开发区消防
救援大队
	案卷调查终结报告
	2021.
3.17
	18
	

	12
	
	开发区消防
救援大队
	行政处罚告知笔录
	2021.
3.17
	19
	

	13
	
	开发区消防

救援大队
	集体议案记录
	2021.
3.17
	21
	

	14
	
	中国农业银行股份有限公司濮阳经济技术开发区
	票据
	2021.
3.25
	24
	

	15
	濮高（消）送字

[2021]第0058号
	开发区消防

救援大队
	送达回执
	2021.
3.23
	25
	

	16
	
	河南安仕达消防技术有限公司
	营业执照复印件
	2021.
3.16
	26
	

	17
	
	河南安仕达消防技术有限公司
	授权委托书
	2021.
3.16
	27
	

	18
	
	河南安仕达消防技术有限公司
	个人证明
	2021.
3.16
	28-29
	

	19
	
	开发区消防

救援大队
	执法人员执法证件复印件/

岗位资格合格证复印件
	2021.
3.26
	30-32
	


卷 内 文 件 目 录
案卷号：0008
	顺

序

号
	文  号
	责任者
	题  名
	日期
	页号
	备注

	1
	濮高（消）决字

[2021]0008号
	开发区消防

救援大队
	行政处罚决定书
	2021.
3.24
	1
	

	2
	
	开发区消防

救援大队
	呈请行政处罚审批表
	2021.
3.24
	2
	

	3
	
	开发区消防

救援大队
	行政处罚案件结案审批表
	2021.
4.14
	4
	

	4
	濮高消受案字【2021】0003号
	开发区消防

救援大队
	受案登记表
	2021.
3.16
	5
	

	5
	
	开发区消防
救援大队
	行政执法案件程序性权利义务告知书
	2021.
3.18
	6
	

	6
	
	赵昂

许楠楠
	关于对崔志耀的询问笔录
	2021.
3.16
	10
	

	7
	
	赵昂

许楠楠
	关于对陈楠的询问笔录
	2021.
3.18
	12
	

	8
	
	赵昂

许楠楠
	现场照片
	2021.
3.12
	14
	

	9
	编号：［2021］

第0948号
	赵昂

许楠楠
	消防监督检查记录
	2021.
3.12
	17
	


	10
	濮高消限字【2021】第0028号
	开发区消防

救援大队
	责令限期改正通知书
	2021.
3.12
	18
	

	11
	濮高消即字【2021】0782号
	开发区消防

救援大队
	责令立即改正通知书
	2021.
3.12
	19
	

	12
	
	开发区消防
救援大队
	案卷调查终结报告
	2021.
3.18
	20
	

	13
	
	开发区消防
救援大队
	行政处罚告知笔录
	2021.
3.18
	22
	

	14
	
	开发区消防

救援大队
	集体议案记录
	2021.
3.18
	23
	

	15
	
	中国农业银行股份有限公司濮阳经济技术开发区
	票据
	2021.
3.29
	27
	

	16
	
	赵昂

许楠楠
	整改后照片
	2021.
4.12
	28
	

	17
	濮高（消）送字

[2021]第0060号
	开发区消防

救援大队
	送达回执
	2021.
3.24
	30
	

	18
	
	濮阳开发区麦田幼儿园教育有限公司
	营业执照复印件
	2021.
3.16
	31
	

	19
	
	濮阳开发区麦田幼儿园教育有限公司
	授权委托书
	2021.
3.16
	32
	

	20
	
	濮阳开发区麦田幼儿园教育有限公司
	个人证明
	2021.
3.16
	33-35
	

	21
	
	开发区消防

救援大队
	执法人员执法证件复印件/

岗位资格合格证复印件
	2021.
3.26
	36-40
	


卷 内 文 件 目 录
案卷号：0009
	顺

序

号
	文  号
	责任者
	题  名
	日期
	页号
	备注

	1
	濮高（消）决字

[2021]0009号
	开发区消防

救援大队
	行政处罚决定书
	2021.
3.31
	1
	

	2
	
	开发区消防

救援大队
	呈请行政处罚审批表
	2021.
3.31
	2
	

	3
	
	开发区消防

救援大队
	行政处罚案件结案审批表
	2021.
4.15
	4
	

	4
	濮高消受案字【2021】0005号
	开发区消防

救援大队
	受案登记表
	2021.
3.23
	5
	

	5
	
	开发区消防
救援大队
	行政执法案件程序性权利义务告知书
	2021.
3.26
	6
	

	6
	
	赵昂

张丛科
	关于对郭志军的询问笔录
	2021.
3.26
	10
	

	7
	
	赵昂

张丛科
	关于对吴平的询问笔录
	2021.
3.26
	12
	

	8
	
	赵昂

张丛科
	现场照片
	2021.
3.12
	14
	

	9
	编号：［2021］

第1055号
	赵昂

张丛科
	消防监督检查记录
	2021.
3.19
	16
	

	10
	濮高消即字【2021】0789号
	开发区消防

救援大队
	责令立即改正通知书
	2021.
3.19
	17
	

	11
	
	开发区消防
救援大队
	案卷调查终结报告
	2021.
3.26
	18
	

	12
	
	开发区消防
救援大队
	行政处罚告知笔录
	2021.
3.26
	19
	

	13
	
	开发区消防

救援大队
	集体议案记录
	2021.
3.26
	21
	

	14
	
	中国农业银行股份有限公司濮阳经济技术开发区
	票据
	2021.
4.2
	24
	

	15
	
	赵昂

张丛科
	整改后照片
	2021.
4.9
	25
	

	16
	濮高（消）送字

[2021]第0078号
	开发区消防

救援大队
	送达回执
	2021.
4.2
	26
	

	17
	
	河南育兴消防设施维保有限公司
	营业执照复印件
	2021.
3.23
	27
	

	18
	
	河南育兴消防设施维保有限公司
	授权委托书
	2021.
3.23
	28
	

	19
	
	河南育兴消防设施维保有限公司
	个人证明
	2021.
3.23
	29-31
	

	20
	
	开发区消防

救援大队
	执法人员执法证件复印件/

岗位资格合格证复印件
	2021.
3.23
	32-34
	


卷 内 文 件 目 录
案卷号：0010
	顺

序

号
	文  号
	责任者
	题  名
	日期
	页号
	备注

	1
	濮高（消）决字

[2021]0010号
	开发区消防

救援大队
	行政处罚决定书
	2021.
3.31
	1
	

	2
	
	开发区消防

救援大队
	呈请行政处罚审批表
	2021.
3.31
	2
	

	3
	
	开发区消防

救援大队
	行政处罚案件结案审批表
	2021.
4.27
	4
	

	4
	濮高消受案字【2021】0009号
	开发区消防

救援大队
	受案登记表
	2021.
3.26
	5
	

	5
	
	开发区消防
救援大队
	行政执法案件程序性权利义务告知书
	2021.
3.26
	6
	

	6
	
	黄文超

赵昂
	关于对赵晓雨的询问笔录
	2021.
3.26
	10
	

	7
	
	黄文超

赵昂
	关于对胡永涛的询问笔录
	2021.
3.26
	12
	

	8
	
	黄文超

赵昂
	现场照片
	2021.
3.12
	14
	

	9
	编号：［2021］

第1121号
	黄文超

赵昂
	消防监督检查记录
	2021.
3.25
	16
	

	10
	濮高消即字【2021】0789号
	开发区消防

救援大队
	责令立即改正通知书
	2021.
3.25
	17
	

	11
	
	开发区消防
救援大队
	案卷调查终结报告
	2021.
3.26
	18
	

	12
	
	开发区消防
救援大队
	行政处罚告知笔录
	2021.
3.26
	19
	

	13
	
	开发区消防

救援大队
	集体议案记录
	2021.
3.26
	21
	

	14
	
	中国农业银行股份有限公司濮阳经济技术开发区
	票据
	2021.
4.27
	24
	

	15
	
	黄文超

赵昂
	整改后照片
	2021.
4.27
	25
	

	16
	濮高（消）送字

[2021]第0084号
	开发区消防

救援大队
	送达回执
	2021.
4.2
	26
	

	17
	
	濮阳黑哥健身服务有限公司
	预先核准通知书复印件
	2021.
3.26
	27
	

	18
	
	濮阳黑哥健身服务有限公司
	个人证明
	2021.
3.26
	28-29
	

	19
	
	开发区消防

救援大队
	执法人员执法证件复印件/

岗位资格合格证复印件
	2021.
3.23
	30-32
	


卷 内 文 件 目 录
案卷号：0011
	顺

序

号
	文  号
	责任者
	题  名
	日期
	页号
	备注

	1
	濮高（消）决字

[2021]0011号
	开发区消防

救援大队
	行政处罚决定书
	2021.
3.31
	1
	

	2
	
	开发区消防

救援大队
	呈请行政处罚审批表
	2021.
3.31
	2
	

	3
	
	开发区消防

救援大队
	行政处罚案件结案审批表
	2021.
4.14
	4
	

	4
	濮高消受案字【2021】0006号
	开发区消防

救援大队
	受案登记表
	2021.
3.23
	5
	

	5
	
	开发区消防
救援大队
	行政执法案件程序性权利义务告知书
	2021.
3.23
	6
	

	6
	
	侯亚峰

许楠楠
	关于对翟志伟的询问笔录
	2021.
3.23
	12
	

	7
	
	侯亚峰

许楠楠
	关于对朱宗会的询问笔录
	2021.
3.23
	15
	

	
	
	侯亚峰

许楠楠
	关于对姚帅兵的询问笔录
	2021.
3.23
	18
	

	8
	
	侯亚峰

许楠楠
	现场照片
	2021.
2.23
	21
	

	9
	编号：［2021］

第0667号
	侯亚峰

许楠楠
	消防监督检查记录
	2021.
2.23
	23
	

	10
	濮高消限字【2021】第0025号
	开发区消防

救援大队
	责令限期改正通知书
	2021.
2.23
	27
	

	11
	
	侯亚峰

许楠楠
	现场照片
	2021.
3.22
	28
	

	12
	编号：［2021］

第1057号
	侯亚峰

许楠楠
	消防监督检查记录（复查）
	2021.
3.22
	30
	

	13
	
	开发区消防
救援大队
	案卷调查终结报告
	2021.
3.23
	31
	

	14
	
	开发区消防
救援大队
	行政处罚告知笔录
	2021.
3.23
	33
	

	15
	
	开发区消防

救援大队
	集体议案记录
	2021.
3.23
	35
	

	16
	
	中国农业银行股份有限公司濮阳经济技术开发区
	票据
	2021.
4.2
	39
	

	17
	
	侯亚峰

许楠楠
	整改后照片
	2021.
4.9
	40
	

	18
	濮高（消）送字

[2021]第0077号
	开发区消防

救援大队
	送达回执
	2021.
4.1
	42
	

	19
	
	河南华峰制药有限公司
	营业执照复印件
	2021.
3.23
	43
	

	20
	
	河南华峰制药有限公司
	授权委托书
	2021.
3.23
	44
	

	21
	
	河南华峰制药有限公司
	个人证明
	2021.
3.26
	45-48
	

	22
	
	开发区消防

救援大队
	执法人员执法证件复印件/

岗位资格合格证复印件
	2021.
3.26
	49-53
	


卷 内 文 件 目 录
案卷号：0013
	顺

序

号
	文  号
	责任者
	题  名
	日期
	页号
	备注

	1
	濮高（消）决字

[2021]0013号
	开发区消防

救援大队
	行政处罚决定书
	2021.
4.16
	1
	

	2
	
	开发区消防

救援大队
	呈请行政处罚审批表
	2021.
4.16
	2
	

	3
	
	开发区消防

救援大队
	行政处罚案件结案审批表
	2021.
4.21
	4
	

	4
	濮高消受案字【2021】0007号
	开发区消防

救援大队
	受案登记表
	2021.
3.23
	5
	

	5
	
	开发区消防
救援大队
	行政执法案件程序性权利义务告知书
	2021.
4.9
	6
	

	6
	
	许楠楠

黄文超
	关于对张振习的询问笔录
	2021.
3.23
	10
	

	7
	
	许楠楠

黄文超
	关于对张文彬的询问笔录
	2021.
3.23
	12
	

	8
	
	许楠楠

黄文超
	现场照片
	2021.
3.22
	14
	

	9
	编号：［2021］

第1058号
	许楠楠

黄文超
	消防监督检查记录
	2021.
3.22
	18
	

	10
	濮高消限字【2021】0032号
	开发区消防

救援大队
	责令限期改正通知书
	2021.
3.23
	22
	

	11
	濮高消即字【2021】0880号
	开发区消防

救援大队
	责令立即改正通知书
	2021.
3.22
	23
	

	12
	
	开发区消防
救援大队
	案卷调查终结报告
	2021.
4.9
	24
	

	13
	
	开发区消防
救援大队
	行政处罚告知笔录
	2021.
4.9
	26
	

	14
	
	开发区消防

救援大队
	集体议案记录
	2021.
4.9
	28
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